UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT
Về việc tham gia ý kiến dự thảo văn

bản tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Rẫy, ngày     tháng    năm

   Kính gửi: Các đơn vị trường THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 18/CP-NC ngày 17/01/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân huyện về việc phối hợp tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung triển

khai thực hiện Nghị quyết số 82/NQ-HĐND ngày 10/12/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao đã hoàn

thành Dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án "Giáo dục hướng nghiệp và định hướng

phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2018-2025 trên địa bàn

tỉnh Kon Tum" năm 2024 trên địa bàn huyện. Nhằm đảm bảo nội dung tham mưu

công tác triển khai thực hiện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường

THCS góp ý các nội dung của Dự thảo(có dự thảo kèm theo).

Kết quả góp ý gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 10h ngày 05/3/2024

để tổng hợp và hoàn thành văn bản tham mưu (Đơn vị nếu không có nội dung góp

ý thì cũng phải có văn bản thống nhất để trình UBND huyện).

Phòng Giáo dục và Đào đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2024-03-04T11:09:56+0700

		2024-03-04T13:40:06+0700

		2024-03-04T13:40:06+0700

		2024-03-04T13:40:06+0700

		2024-03-04T13:40:06+0700

		2024-03-04T13:40:06+0700